## CONSTITUTIONES,

vult omittere, quinimo directe,  
Ex proposito querit, aut ei se  
ingerit. Ibidem, num. 61.

1679. 2. Mar. - Octava: Absolu- 247.  
tionis capax est Homo, quan-  
tumvis laboret ignorantia  
Mysteriorum Fidei, Et etiam si  
per negligentiam etiam culpa-  
bilem ne sciat Mysterium San-  
ctissimae Trinitatis, Et Incarna-  
tionis Domini Nostri IESU  
Christi. Ibidem, n. 64.

1682. 15. Jan. - Confessarii Re- 248.  
gulares, sed non Parochi,  
degentes in Conventibus, in  
quibus non vivunt duodecim  
Religiosi, hortari quidem pos-  
sunt ab Ordinariis, sed non  
compelli ad conferentiam  
Casuum Conscientiae. Congr.  
Episc. apud Matthæuc. tom. 1.  
Offic. Cur. Regul. cap. 8. num. 25.  
§. Vide supra n. 155.

1686. 19. Jan. - Confessionalia 249.  
ex.

existentia in Ecclesiis non Cura-  
tis Monialium Regularibus  
subjectarum, non sunt visitan-  
da ab Episcopo Dicecelano,  
nisi adsit in contrarium legi-  
tima consuetudo. Congr. Conc.  
apud eam d. cap. 13. n. 19.

1687. 20. Nov. - Innocentius 250.

XI. sequentes damnavit Pro-  
positiones, quarum Prima, cæ-  
teris omisis: *Via interna se-  
juncta est à Confessione, à Con-  
fessariis, & à Casibus Conscien-  
tie, à Theologica, & à Philoso-  
phia. In libello plurib. in loc.  
impresso, num. 59.*

1687. 20. Nov. - Secunda: *In 151.*

*Mundo non est facultas, nec ja-  
risditio ad præcipiendum, ut  
manifestentur Epistolæ Directo-  
ris quoad internum Animæ, &  
ideo opus est animadvertere,  
quod hoc est insultus Satanae,  
&c. In libel. prædicto, n. 68.*

F

1689.

1689. 26. Nov. - Regulares Mo- 252,  
 nialium Confessarii etiam ex-  
 traordinarii debent habere æ-  
 tatem quadraginta Annorum.  
*Congr. Concil. apud Matthæuc-*  
*in Offic. Cur. Regul. tom. I.*  
*cap. 15. num. 9.*

1690. 7. Dec. - Congregatio In- 253,  
 quisitionis coram Alexandro  
 VIII. sequentes damnavit Pro-  
 positiones, quarum Prima, cæ-  
 teris omissis: *Confessiones a-*  
*pud Religiosos, pleræque vel*  
*Sacrilegæ sunt, vel invalidæ.* In libel. impreso, num.  
 20.

1690. 7. Dec. - Secunda: *Ubi* 254  
*quis invenerit Doctrinam in*  
*Augustino clare fundatam, il-*  
*lam absolute potest tenere, &*  
*docere, non respiciendo ad ul-*  
*lam Pontificis Bullam. Ibidem*  
*num. 20. §. Caveant igitur*  
*Confessarii, ne Doctorum et-*  
*iam*

iam gravissimorum sequantur  
Sententias, si adsit in contrari-  
um vel Pontifícia Constitu-  
tio, vel aliquod Sacrarum Con-  
gregationum Decretum.

1696. 14. Maii. - Non potest E. 255.  
pisopus approbare ad annum  
tantum Confessorios Monia-  
lium Regularibus subiecta-  
rum, sed in initio hujusmo-  
di approbationis vel ad con-  
suetum triennium admittat,  
vel rejiciat. Congreg. Episc.  
apud Matthæuc. in Offic.  
Cur. Regul. tom. I, cap. 15.  
num. 7.